
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.112.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 "Wydatki budżetu Miasta Kowary w 2022 roku" do Zarządzenia Nr 0050.112.2022 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 
z póżn. zm. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 7061DC6E-B9F8-40FB-8AB3-27C033C8E7DB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Po zmianie
630 Turystyka 344 965,00 344 965,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 344 965,00 344 965,00

4308 Zakup usług pozostałych 20 205,00 20 864,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 566,00 3 682,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 454,00 795,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 257,00 141,00

750 Administracja publiczna 6 944 501,08 7 008 275,25

Pozostała działalność 767 024,66 830 798,83

3110 Świadczenia społeczne 236 440,00 300 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 871,54 9 965,71

801 Oświata i wychowanie 15 458 605,59 15 503 789,59

Szkoły podstawowe 7 815 289,35 7 855 348,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 263,95 762 944,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 652,00 73 475,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 477 043,40 3 510 598,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 052,00 187 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 493,00 24 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 774,00 3 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 748,00 145 724,00

Przedszkola 2 579 378,00 2 581 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 501,00 238 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 262,00 26 295,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 814 606,00 815 967,00

Licea ogólnokształcące 1 324 148,40 1 325 291,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 426,06 101 588,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 777,00 11 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 353,34 459 311,34

63003 0,00

659,00

63 774,17

75095 63 774,17

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

.

Rozdział Zmiana
0,00

80101 40 059,00

5 681,00

116,00

-659,00

-116,00

334,00

48,00

63 680,00

94,17

45 184,00

33,00

1 361,00

823,00

33 555,00

80103 2 358,00

958,00

BeSTia Strona 1 z 2

1 976,00

80104 1 624,00

230,00

80120 1 143,00

162,00

23,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.124.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Id: 7061DC6E-B9F8-40FB-8AB3-27C033C8E7DB. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 676 071,19 6 880 530,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

61 600,00 56 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 100,00 56 000,00

Pozostała działalność 1 113 132,19 1 324 261,19

3110 Świadczenia społeczne 410 647,00 616 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,00 1 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 586,02 46 691,86

4300 Zakup usług pozostałych 402 887,08 403 285,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,00

64 904 575,21 65 217 992,38

517,00

59,00

204 459,00

85213 -5 100,00

-5 100,00

85295 209 559,00

205 450,00

3 000,00

105,84

398,16

29,00

Razem: 313 417,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7061DC6E-B9F8-40FB-8AB3-27C033C8E7DB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na dokonanie Zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok (z póżn.zm.) zmian planu wydatków budżetu Miasta 
Kowary w zakresie realizacji projektów wieloletnich, realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ujętych w wykazie przedsięwzięć 
do wieloletniej prognozy finansowej tj.: w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, projektu "Dobra pora 
na aktywne i edukacyjne życie seniora w Gminie Kowary" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego bez stosownego upoważnienia wynikającego z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
koniecznym stało się dokonanie niezbędnych korekt. 

Id: 7061DC6E-B9F8-40FB-8AB3-27C033C8E7DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 W
	Uzasadnienie

		2022-08-11T14:00:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




